
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 
Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140     
Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata istitutobertacchi@pec.icbertacchi.it 
 
 
Prot. n. 5066/II.02.C                                 Chiavenna, 2 dicembre 2019 
 
    I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T IC O  

 
VISTO       l’art. 47 – comma 3 e 4 – dell’Ordinanza Ministeriale 15.08.1991, n. 215; 
 
VISTI        i risultati delle elezioni suppletive per la componente DOCENTI; 
 
VISTA       la Circ.n. 697, prot.n. 15410/E20   del   6.11.1995  dell’Ufficio  Scolastico  
                  Provinciale di Sondrio, con la quale è stata delegata ai dirigenti scolastici la  
                  competenza ad emanare i decreti di nomina dei membri del Consiglio  
                  d’ Istituto;  
 

D E C R E T A 

 

il Consiglio d’Istituto per il triennio 2018/2019 -2019/2020- 2020/2021 è costituito dai  
seguenti membri: 
 
Componenti Genitori : 

1. GASPANI LAURA 
2. GUSMEROLI MICHELE 
3. PAGGI PAOLO 
4. PEDRONCELLI ELISA 
5. PRUNEDDU ANDREA 
6. RAVO MIRTA 
7. SCARAMELLINI ANDREA 
8. SUCCETTI ANDREA 

 
Componenti Docenti : 
 

1. GIORGETTA ERICA 
2. GIORGETTA ROSANGELA 
3. GUANELLA SONIA 
4. GUSMEROLI DORIS 
5. MARTINETTI LORENZA 
6. REBOA ELENA 
7. SCARAMELLINI LAURA 
8. SIMONARO SABRINA 

 
                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO            
                                                                    Eliana Giletti 
 
 
 

- ALL’INTERESSATA 

- ALL’ALBO ON LINE 
 


